БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӨРСӘЛИМ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУРСАЛИМКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452485 , Мөрсәлим ауылы, Төзөлөш урамы, 15 йорт

тел. (34777) 2-43-32, 2-43-65

	452485, с.Мурсалимкино, ул. Строительная, д 15

тел. (34777) 2-43-32, 2-43-65

ҠАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9 август 2021  й                                            №  67                                     9 августа 2021 г

О признании постановления администрации
сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет
муниципального района Салаватский район

Республики Башкортостан от 16 ноября 2017 года
№ 159 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Присвоение
адреса объекту недвижимости» в сельском поселении
Мурсалимкинский сельсовет муниципального района
Салаватский район Республики Башкортостан» утратившим силу

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, администрация сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать постановление администрации сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 16 ноября 2017 года № 159 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» в сельском поселении Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после подписания.
3. Опубликовать постановление  на официальном сайте Администрации  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                        А.А. Муфлиханов